
Tenisový oddíl Slavoj Český Brod 
 

Sokolská 894, 282 01 Český Brod         Tel. +420-720691893          http://www.tenis-cbrod.cz 

 

 

Strana 1 (celkem 1) 

Zápis ze schůze výboru TO Slavoj Český Brod 
ze dne 28. listopadu 2021 

 
Přítomni: Jan Koc, Martin Kratochvíl, Vladimír Mlázovský, Vladimír Novák, Zdeněk Pučálka, 

Pavel Sobíšek 
 

Omluveni: Michal Blažek  
 

Hosté: Ivan Chmelík (RK) – video, Milan Majer (TJ), Milan Rollo (TJ) 
 

Program:  

1. Hlavním bodem jednání, které vyvolal VTO, je současná situace na trhu s energiemi a výše 
požadovaných záloh od DPI (Innogy – plyn, ČEZ – elektřina). 

2. Zástupci tenisu si stěžovali, že v této složité situaci nebyl VTO dostatečně a včas informován 
na neúměrné zvýšení záloh, ačkoliv tato informace byla známa již delší dobu. Bylo přislíbeno 
zlepšení informovanosti v této složité době.  

3. VTO konstatoval, že v současné situaci není schopen finančně pokrýt požadované zálohy 
(zálohy na plyn zvýšeny 9x , elektřina 3,2x). Bylo dohodnuto, že do vyřešení vrácení záloh za 
plyn od Bohemia Energy a po dobu, kdy bude TJ u DPI a než se provede vyúčtování a 
předpokládané vrácení přeplatků ze záloh u DPI, bude TJ platit zálohy za energie. 

4. Tenisový oddíl se zavázal, že bude v tomto období platit TJ v měsíčním vyúčtování za energie 
zálohu ve výši 50.000,- Kč. Vše počínaje již zaslaným vyúčtováním za měsíc říjen 2021. Po 
ukončení přechodného stavu bude provedeno vyúčtování a vzájemné vyrovnání. 

5. VTO provádí vlastní opatření ke snížení energetické spotřeby a úpravy cen v ubytovně a 
nafukovací hale. 

6. VV TJ bude písemně informovat VTO o souhlasu s tuto dohodou.  

Příští schůze bude svolána operativně. 
 

Zapsali: J. Koc, V. Novák 
 


